
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji
zadania

ID projektu

1
Magiczne wrota - brama do 
powstającego Parku Muzycznego ul. 
Wandy

Wykonanie instalacji artystycznej będącej nieoczywistą
bramą do powstającego Parku Muzycznego
(Grzegórzeckiego) u wylotu ul. Wandy. 

20 000,00

Zwiększenieśrodków niezbędnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu
 Zieleni Miejskiej - roczny koszt ok. 300 zł.

Poprawa jakości przestrzeni publicznych, stworzenie miejsca, które będzie
wizytówką dla dzielnicy II.

BO.D2.14/16

2 Półki pełne nowości w Twojej 
bibliotece

Powiększenie księgozbiorów Biblioteki Głównej oraz
Filii nr 2, 12, 13, 16, 17 Śródmiejskiej Biblioteki
Publicznej w Krakowie poprzez zakup nowości (książek
i audiobooków) o różnej tematyce i dla różnych grup
wiekowych czytelników.

12 000,00

Zakup nowych książek i audiobooków dla filiiŚródmiejskiej Biblioteki Publicznej
znajdujących się w dzielnicy Grzegórzki (filia nr 2, nr 12, nr 13, nr 16, nr 17)
przyczyni się do podniesienia standardów tych placówek oraz zwiększy
atrakcyjność ich oferty. Pozwoli to lepiej zaspokajać potrzeby czytelnicze

 mieszkańców oraz przyciągnąć nowych użytkowników placówek kultury.
Zgłaszane zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych gminy, w tym w
szczególności: „zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców, w szczególności:
kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury”.

BO.D2.2/16

3 Ochrona przestrzeni dla pieszych
Zapewnienie ochrony przestrzeni i bezpieczeństwa
pieszych poprzez instalację ograniczników zbyt
głębokiego parkowania pojazdów.

6 300,00
Poprawa komfortu i bezpieczeństwa pieszych. Parkujące samochody nie będą
naruszać przestrzeni chodnika przeznaczonego dla pieszych. 

BO.D2.21/16

4 Rondo na Beliny-Prażmowskiego / 
Grochowskiej/ Chrobrego

Rondo naleśnikowe (pinezkowe) na skrzyżowaniu ulic
Beliny-Prażmowskiego/Grochowskiej/Chrobrego. Rondo
poprawi płynność i bezpieczeństwo ruchu drogowego na
skrzyżowaniu oraz ułatwi bezpieczne przekraczanie
skrzyżowania pieszym i rowerzystom.

20 000,00
Rondo poprawi płynność i bezpieczeństwo ruchu drogowego na skrzyżowaniu
oraz ułatwi bezpieczne przekraczanie skrzyżowania pieszym oraz rowerzystom.

BO.D2.11/16

5 Mali Ratownicy
Szkolenia z pierwszej pomocy oraz obsługi AED dla
dzieci szkół oraz przedszkoli przeprowadzone przez
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe.

2 500,00

Przedmiotem projektu jest przeprowadzenie szkoleń z pierwszej pomocy i obsługi
defibrylatora AED dla dzieci ze szkół i przedszkoli. Szacunkowy koszt realizacji

 zadania 2500 zł.
Nauka pierwszej pomocy wraz z obsługą AED zapozna dzieci z programem
Impuls Życia, pomoże przełamać barierę strachu związaną z udzielaniem
pierwszej pomocy i używaniem defibrylatora oraz wykształci prawidłową postawę
wobec zagrożeń i sytuacji nadzwyczajnych. Zadanie wpisuje się w realizację
programu "Poprawa stanu bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta
Krakowa w zakresie dostępności pomocy przedmedycznej", przyjętego Uchwałą
NR LXVIII/895/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009r. którego
częścią jest Krakowska Sieć AED – Impuls Życia. Zadanie realizuje jedno z
założeń programu, tj. podniesienie poziomu i jakości wiedzy na temat udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, w szczególności poprzez użycie
automatycznych defibrylatorów zewnętrznych, co może przyczynić się do

 ograniczenia liczby zgonów spowodowanych nagłym zatrzymaniem krążenia. 
Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego nie
powoduje żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D2.27/16
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6 "Zdrowy Kręgosłup" - zajęcia sportowo-
rekreacyjne

Zajęcia "Zdrowy Kręgosłup" mają na celu aktywizację
sportowo-społeczną mieszkańców dzielnicy II bez
względu na wiek i płeć. Zajęcia gimnastyczne będą:
bezpłatne i prowadzone na sali gimnastycznej przez
doświadczonego trenera 1 raz w tygodniu od 01-12.2017

4 320,00

Celem projektu Zdrowy Kręgosłup jest aktywizacja sportowa i społeczna
mieszkańców dzielnicy oraz poprawa stanu zdrowia. Obecnie realizowany jest 2
rok edycji projektu BO "Zdrowy Kręgosłup" i cieszy się dużym zainteresowaniem
wśród mieszkańców. Ok. 50 mieszkańców uczestniczyło w przeciągu ok 1 roku w
zajęciach. Mieszkańcy, którzy uczestniczą w odbywających się zajęciach
dostrzegają dużą poprawę swojej sprawności fizycznej i lepsze samopoczucie, a
także zajęcia stały sięmiejscem spotkańmieszkańców dzielnicy i wymiany swoich
poglądów, zainteresowań. Prowadząca zajęcia Pani Małgorzata jest także
specjalistą rehabilitacji ruchowej i udziela rad, a także propaguje zdrowy styl
życia, przekazuje cenną wiedzę.

BO.D2.3/16


